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'Hijyen' evlerine operasyon! Çok sayıda gözaltı

    1

FETÖ/PDY'nin öğrenci yapılanmasında aktif olarak faaliyet gösteren şahısların kaldığı 4
'hijyen ev'e düzenlenen operasyonda 20 şüpheli yakalandı.

Abone ol 
BAYBURT'ta, FETÖ/PDY'nin insan kaynağı temini ile öğrenci evi olarak kullanılan ve örgüt
tarafından 'hijyen ev' olarak tabir edilen evlerine yönelik operasyonda 20 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Müdürlüğü ekiplerince,
FETÖ/PDY'nin faaliyetlerinin kentteki deşifresine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, örgütün
öğrenci yapılanmasında aktif olarak faaliyet gösteren şahısların kaldığı ve 'hijyen ev' olarak tabir
edilen 4 farklı adreste evler olduğu belirlendi.

Ekipler, önceden belirlediği adreslere eş zamanlı düzenlenen operasyonda 20 şüpheliyi gözaltına
alırken, firari iki şüphelinin yakalanması için de çalışma başlatıldı.
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28 Şubat davasında karar açıklandı! Müebbet alan
isimler bomba

Kandil duaları Miraç gecesi peygamberimizin dilek duası

Kandil duaları Miraç gecesi peygamberimizin dilek
duası

Adetli kadın (regli-Hayız) Kuran okuyabilir dokunabilir mi?

Adetli kadın (regli-Hayız) Kuran okuyabilir
dokunabilir mi?

Altın fiyatları allak bullak etti! Yükselir mi düşer mi?

Altın fiyatları allak bullak etti! Yükselir mi düşer mi?

CHP'li isimden MEB'e çok sert tepki! Bu iş karakolda bitecek

CHP'li isimden MEB'e çok sert tepki! Bu iş
karakolda bitecek

Kandil namazı 12 rekat ne zaman kılınır Miraç namazın kılınışı

Kandil namazı 12 rekat ne zaman kılınır Miraç
namazın kılınışı

AK Parti Sultangazi İlçe teşkilatı başkanlığına sürpriz isim!

AK Parti Sultangazi İlçe teşkilatı başkanlığına
sürpriz isim!

Kendileriyle evlenilmesi haram olan kadınlar kimlerdir?

Kendileriyle evlenilmesi haram olan kadınlar
kimlerdir?

OHAL Komisyonu başvuru sonuçlarını açıkladı
kaç kişi iade edildi

LGS örnek sorular MEB-Sayısal bölüm soru-cevapları
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cevapları
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